
U15-U17

Place N° Nom Prénom Club Région Licence Catégorie

1 21 MONNIER Dorine LYON SPRINT EVOLUTION AURA 41690260782 U17

2 3 DOUTE Salomé AS LA STEIGEOISE GEST 46670600074 U17

3 23 MORTIER Manon ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060257 U15

4 25 OHL Louison VC ECKWERSHEIM GEST 46670160109 U15

5 22 HAUMONTE Cecile MJC BUHL GEST 46680710194 U17

6 6 FAMY Louane BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42710310059 U17

7 7 FROSSARD GILLET Erynne BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42250200731 U17

8 31 VERNIER Satine VELO CLUB PONTARLIER BFC 42250080422 U17

9 9 ROUSSEL Agathe BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42250181326 U17

10 20 FRAGNOLI Louane LAGNY PONTCARRE CYC. IDF 48771280375 U17

11 11 CLERC Nina E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680167 U15

12 17 PRATA Maëva ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360113 U15

13 10 BAUDON Zelie E C V BOULZICOURT GEST 46080420242 U17

14 18 GRANDJEAN Lucy JGS NIVERNAISE BFC 42580180089 U15

15 8 RIETZ Emma BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42900360406 U17

16 24 GENTER Victoire US THIERVILLE CYCLISME GEST 46550710336 U15

17 5 COUR Savine BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42900480165 U17

18 26 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181065 U17

19 13 PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680145 U15

20 29 UNFER Emma VC WITTENHEIM GEST 46680120167 U15

21 2 NOIRJEAN Louison AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200764 U15

22 15 THIERRY Louise EC BARALBINE GEST 46100450209 U17

23 16 THUREL Célia EC BOURBONNIEN BFC 42710150208 U17

24 28 LAMY Léonie VC SUNDGOVIA ALTKIRCH GEST 46680680347 U17

25 4 CANON Chloé BTC SAINT MEMMIE GEST 46510020095 U15

26 1 RUMIZ Audrey AC THANN GEST 46680740334 U15

27 27 MONIER GUYON Flavie VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181328 U17

28 30 POCHARD Méline VELO CLUB ORNANS BFC 42250150426 U17

8 9 17

8 8

6 1 7

Points

  CLM            Circuit        Total

12 15 27

5 14 19

10 8 18

Catégorie :

Titre de l'épreuve :

Date de l'épreuve :

Grand Prix Groupama Féminin - Général

6 avril 2025

Fédération Française de Cyclisme

Vélo Club Dolois

Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

CLASSEMENT

7

3 3

2 2

1 1

3 4



U15-U17

Place N° Nom Prénom Club Région Licence Catégorie

1 21 MONNIER Dorine LYON SPRINT EVOLUTION AURA 41690260782 U17

2 3 DOUTE Salomé AS LA STEIGEOISE GEST 46670600074 U17

3 23 MORTIER Manon ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060257 U15

4 22 HAUMONTE Cecile MJC BUHL GEST 46680710194 U17

5 9 ROUSSEL Agathe BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42250181326 U17

6 25 OHL Louison VC ECKWERSHEIM GEST 46670160109 U15

7 7 FROSSARD GILLET Erynne BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42250200731 U17

8 31 VERNIER Satine VELO CLUB PONTARLIER BFC 42250080422 U17

9 20 FRAGNOLI Louane LAGNY PONTCARRE CYC. IDF 48771280375 U17

10 6 FAMY Louane BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42710310059 U17

11 18 GRANDJEAN Lucy JGS NIVERNAISE BFC 42580180089 U15

12 10 BAUDON Zelie E C V BOULZICOURT GEST 46080420242 U17

13 24 GENTER Victoire US THIERVILLE CYCLISME GEST 46550710336 U15

14 8 RIETZ Emma BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42900360406 U17

15 5 COUR Savine BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42900480165 U17

16 17 PRATA Maëva ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360113 U15

17 26 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181065 U17

18 29 UNFER Emma VC WITTENHEIM GEST 46680120167 U15

19 15 THIERRY Louise EC BARALBINE GEST 46100450209 U17

20 13 PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680145 U15

21 16 THUREL Célia EC BOURBONNIEN BFC 42710150208 U17

22 11 CLERC Nina E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680167 U15

23 2 NOIRJEAN Louison AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200764 U15

24 27 MONIER GUYON Flavie VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181328 U17

25 28 LAMY Léonie VC SUNDGOVIA ALTKIRCH GEST 46680680347 U17

26 1 RUMIZ Audrey AC THANN GEST 46680740334 U15

27 30 POCHARD Méline VELO CLUB ORNANS BFC 42250150426 U17

28 4 CANON Chloé BTC SAINT MEMMIE GEST 46510020095 U15

7 1 8

6 6

5 4 9

Points

  Arrivée       Sprints      Total

12 3 15

10 4 14

8 8

Catégorie :

Titre de l'épreuve :

Date de l'épreuve :

Grand Prix Groupama Féminin - Circuit

6 avril 2025

Fédération Française de Cyclisme

Vélo Club Dolois

Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

CLASSEMENT

4

3 3

2 2

1 1

4



U15-U17

Place N° Nom Prénom Club Région Licence Catégorie

1 21 MONNIER Dorine LYON SPRINT EVOLUTION AURA 41690260782 U17

2 23 MORTIER Manon ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060257 U15

3 25 OHL Louison VC ECKWERSHEIM GEST 46670160109 U15

4 9 ROUSSEL Agathe BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42250181326 U17

5 6 FAMY Louane BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42710310059 U17

6 3 DOUTE Salomé AS LA STEIGEOISE GEST 46670600074 U17

7 32 JAILLET Chloé VC MONTIGNY BRETONNEUX IDF 48782350913 U17

8 7 FROSSARD GILLET Erynne BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42250200731 U17

9 12 PAUTOT Clémence E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680184 U17

10 17 PRATA Maëva ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360113 U15

11 22 HAUMONTE Cecile MJC BUHL GEST 46680710194 U17

12 10 BAUDON Zelie E C V BOULZICOURT GEST 46080420242 U17

13 8 RIETZ Emma BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42900360406 U17

14 31 VERNIER Satine VELO CLUB PONTARLIER BFC 42250080422 U17

15 18 GRANDJEAN Lucy JGS NIVERNAISE BFC 42580180089 U15

16 20 FRAGNOLI Louane LAGNY PONTCARRE CYC. IDF 48771280375 U17

17 26 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181065 U17

18 5 COUR Savine BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42900480165 U17

19 24 GENTER Victoire US THIERVILLE CYCLISME GEST 46550710336 U15

20 13 PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680145 U15

21 2 NOIRJEAN Louison AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200764 U15

22 14 OUCHIB Manon EC BARALBINE GEST 46100450222 U17

23 29 UNFER Emma VC WITTENHEIM GEST 46680120167 U15

24 28 LAMY Léonie VC SUNDGOVIA ALTKIRCH GEST 46680680347 U17

25 4 CANON Chloé BTC SAINT MEMMIE GEST 46510020095 U15

26 16 THUREL Célia EC BOURBONNIEN BFC 42710150208 U17

27 15 THIERRY Louise EC BARALBINE GEST 46100450209 U17

28 1 RUMIZ Audrey AC THANN GEST 46680740334 U15

Catégorie :

Titre de l'épreuve :

Date de l'épreuve :

Grand Prix Groupama Féminin - CLM

6 avril 2025

Fédération Française de Cyclisme

Vélo Club Dolois

Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

12

10

8

700:20:00

00:19:56

00:19:40

00:19:32

CLASSEMENT

     Temps                  Points

2

1

00:21:07

00:20:53

00:20:42

00:20:28

6

5

4

300:20:25

00:20:24

00:20:19

00:20:09

00:22:44

00:22:28

00:22:18

00:21:50

00:21:33

00:21:22

00:21:15

00:21:12

00:24:08

00:24:04

00:23:50

00:23:49

00:23:47

00:23:46

00:23:34

00:23:20



29 11 CLERC Nina E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680167 U15

30 27 MONIER GUYON Flavie VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181328 U17

31 30 POCHARD Méline VELO CLUB ORNANS BFC 42250150426 U17 00:29:31

00:24:31

00:24:18


